taria aut fructifera q̄ dico ut usē aīe & grā
penitētis. **E**re opa bona que assidue lacrimis
& orōnibz irrigant & fructū afferūt bonū
et utilem aīe. **P**ergo scē plātaōēs tue irri
gent a te per bñdicoēm grē dñi. **Q**uod cum
fuit factū crescent cotidie & fructū dabūt in
tpe suo. **N**e ergo imitator mei quis existat
pccōris & desidiosi semp dīcētis et nūqm̄ fa
ciētis. mollitia enī plenus sū & negligētia
cooper' nō habēs cordis pūctionem nec
purissimā orōnē. **I**gnosco aut memetipm̄
semp pccōrem. **S**emp timētem fu
turum iudicium. nullā exu
sationem pccōris suā negligētia
habērem. **O**bscuro ergo vos
fr̄es hūi qui deū timētis & semp que illi sūt
placata facitis ut orētis pro me ex quo pu
sillo. ut veniat sup me celestis grā & saluet
aīa mea ut inveniam misericordiā in die illa
tribili qm̄ veniet dñs reddere unicuiqz scdm̄
opa eius. **G**loria misericordi deo nr̄o & imor
tali qui os nr̄m aperuit per grām ad me
ditandū v̄ba iudicij eius. & dilōnis atqz cō
pūctionis que sūt edificia aīe. firmamētū
cordis. mētis illūinacō ut oīs aīa. que het

Samoy

meditat^r trahatur ad uitā etnā Amē

*Explicit liber sextus bñ Effrem de extremo
iudicio et caritate et potētia lacrimarū*